
UCHWAŁA Nr 248 / 4877 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu  
na przyjęcie darowizny. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały  

Nr VII/105/07 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 kwietnia 2007 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2007r. Nr 50, poz. 1303 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

   

Wyraża się zgodę dla Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu na przyjęcie darowizny w postaci 

sprzętu medycznego, tj. Kardiomonitora BIOLIGHT Q7 oraz Pulsoksymetru MASIMO 

RAD-5 przekazanego przez Ministerstwo Zdrowia w związku z koniecznością 

przeciwdziałania dynamicznemu rozprzestrzenianiu się zakażeń wirusem  

SARS-CoV-2. Wartość darowizny wyniosła 25.292,15 zł brutto. 

    

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 
 


